
Bělotín měl rekordní úěast
na lampionovém průvodu

Více neŽ 220 ďěti' rodičů'
ale i prarodičů se v íterý 27'
řijna sešlo na tradičnÍm lam-
pionovém průvodu, aby si tak
připomněli 91. výročÍ vzniku
samostatného Ceskosloven.
ska.

Dlouhý had švitořÍcích
světýlek se vinul ze sokolské.
ho hřiště bělotínskými zá.
humennÍmi cestami, aby na-
konec vytvořil před školou
romantické svítící kolo.

U nového pomnÍku obětem
válek si pak všichni minutou
ticha a zpěvem připomněli ty'
kdo i dnes bojují v nejnesmy-
slnějších válkách ve světě, a
také jména dvou sovětských
letců' kteří 5. května Ig45 za.

hynuli v nedávno vyzdvíže-
ném letaďe u obce a byli do-
nedávna na seznamu ne-
zvěstných vojáků.

Jeden z poslednÍch teplých
večerů letošnÍho roku pak
účastníci strávili společně při
svÍčkách' voňavém svařeném
víně a horkém čaji' A ti, kdo
chtěli náš státní svátek přiví-
tat osobně, pokračovali na
country večeru v mistním
motorestu.

Závěrem ještě poděkováni -
to patří hranickým policis-
tům, kteří dohlédli' aby pře-
chod světluŠek přes stáleještě
,,bláznivou.. hlavni silnici byl
bezpečný.
TeÉ a foto zaslal Pďr Svoboda


